טאובר; ו-ת' נאות פרי), בעפ"ג 38310-06-16, מיום 30.6.2016, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של
בית משפט השלום בקריות (כב' השופט מ' עלי), בת"פ 32213-09-15, מיום 18.5.2016.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 21.9.2015, הורשע המבקש על בסיס הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן. המדובר בשלוש
עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ניסיון לגניבת רכב, לפי
סעיפים 413ב + 25 לחוק העונשין; החזקת נכס החשוד כגנוב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין; ושיבוש מהלכי משפט,

לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

3.

ראשית ייאמר, כי אני סבור שהערכאות
הקודמות נתנו את דעתן, בכובד ראש, לנסיבותיו האישיות של המבקש, ובכלל זה, לנסיבותיו המשפחתיות, וכן למצבו
הבריאותי. אשר על כן, אין, לטעמי, כל מקום להתערב בגזר דינו של המבקש, שהוא ראוי ומאוזן. בהתייחס לתסקיר
שירות המבחן המשלים, אשר הוגש לבית המשפט המחוזי, ולא הובא לעיונו של המבקש, אביא את הסעיף הרלוונטי

מחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), להלן:

"191. העתק התסקיר של קצין מבחן שנתקבל לפי סעיפים 37 ו-38 לחוק העונשין, תשל"ז–1977, ושל תוצאות
הבדיקות והחקירות האחרות יימסרו לתובע ולסנגורו של הנאשם, אם יש לו סניגור, ובית המשפט ישמע כל טענה לכתוב
בהם; אולם רשאי בית המשפט לצוות שהעתק כאמור יימסר גם לנאשם, ורשאי בית המשפט, על פי הצעה מנומקת של